
. < * • 
• - • ?> 

&> 

qp 
3 ' ^ r , - ^ 

4- * 'A-

//W* 

„Zateplení a výměna oken MÚ Břeclav" 

o dílo č. 11/105 

uzavřený podle § 536 zákona č.513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů na akci: 

mezi: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Město Břeclav 
nám.T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
00283061 
CZ00283061 

Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu: 191832790257/0100 
Dále jen jako „objednatel" 

Zhotovitel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

SKR stav s.r.o 
Nováčkova 18, 614 00 Brno 
oddíl C, vložka 48480, OR vedený Krajským soudem v Brně 
Ing.Petr Skřivánek, prokurista společnosti 
269 61 474 
CZ269 61 474 

Bankovní spojení: KB Brno-město 
Číslo účtu: 35-4361980217/0100 
Dále jen jako „zhotovitel" 

Obě smluvní strany se z důvodů na straně objednatele dohodly na následující 
změně smlouvy o dílo č.11/105 ze dne 7.7.2011. 

^ 
Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova C l 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic" ,— 

\J 3 



„Zateplení a výměna oken MU Břeclav 
I. Předmět smlouvy 

či.2 Předmět smlouvy - doplňuje se o bod 2.1.2. 

Rozsah předmětu smlouvy se rozšiřuje o: 

Vícepráce č.1 

01 Bezpečnostní sklo a bezpečnostní fólie 
02 Záměna skla kůra + žaluzie 
03 Tyčové ovladače 
05 Ocelové držáky truhlíků 
09 Přístřešek pro HUP 
10 Hydroizolace zdi na terénu u výtahu 
15 Změna plastových dveří za AI dveře 

Vícepráce č.2 

01 Demontáž odvětrávacího potrubí 
02 Napojení okapových svodů na kanalizaci 
04 Kotvení střešních přihradových vazníků 

II. Cena za dílo, platební podmínky 

či. 4. Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny- se upravuje v bodě 
4.1.1. následovně: 

Původní text bodu 4.1.1. dle SoD č. 11/105: 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši 

Cena stavby dle smlouvy 
Cena bez DPH 11619 926 Kč 
DPH 2 323 985 Kč 

Cena včetně DPH 13 943 911 Kč 

w > 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Šupová O-
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic y~ 



,.Zateplení a výměna oken MU Břeclav" 

Nový text bodu 4.1.1, dle dodatku č.1 k SoD č.11/105: 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši 

Původní cena dle SoD č.11/105 11619 926,- Kč bez DPH 
(slovy: jedenáctmilionůšestsetdevatenácttisícdevětsetdvacetšest korun 
českých) 
Navýšení ceny dle dodatku č.1: 239 324,41 Kč bez DPH 
(slovy: dvěstětřicetdevět tisíc třistadvacetčtyři korun čtyřicetjeden haléř) 

Nová cena celkem dle dodatku č.1: 11 859 250,41 Kč bez DPH 
(slovy: jedenáctmiliónů osmsetpadesáttisíc dvěstěpadesátkorun čtyřicetjeden 
haléř) 

DPH 20% ve výši: 2 371 850,- Kč 
(slovy: dvamilióny třistasedmdesátjedentisíc osmsetpadesát korun) 

Nová cena celkem dle dodatku č.1 včetně DPH: 14 231 100,41 Kč s DPH 
(slovy: čtrnástmiliónů dvěstětřicetjednatisíc stokorun čtyřicetjedenhaléř) 

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, 
tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena 
nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních 
předpisů, ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.11/105 ze dne 7.7.2011 nedotčené 
tímto dodatkem zůstávají v plném znění. 

Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo č.11/105 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou kopiích. 

V Břeclavi dne ...k~l;.h.\!$r 

Vzasto 

Za objednatele: 
MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Š 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland VlašicX 

V Brně dn 

^T>f A & Novačkou 12ZfÁÁ\ ! 

a zhotovitel 
Ing.lyďSkřivánek 
jepYiate! společnosti 

£.2690)474/// 
oCGHbsríBří / 



..Zateplení a výměna oken MU Břeclav'" 

Doložka 

Tato smlouva byla schválena 

na 44. zasedání RM 

dne 15.8.2012 

za Město Břeclav 

Příloha dodatku č.1 
1 - rozpočet rozdílu méněprací a víceprací č.1 
2 - rozpočet rozdílu méněprací a víceprací č.2 

4 w 
Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Šujííová CL 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland VlašicX Y~-\ 



f£-i huriM L-. i 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba : 11/105 - ZM.l IVIU Břeclav - Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel : SKR stav, s. r. o 
Nováčkova 233/18 

61400 Brno 

Za zhotovitele : 

Datum. 2382012 

ICO: 
DIC: 

IČO: 
DIČ: 

Za objednatele : 

4 ' / 

26961474 
CZ26961474 

/ 
Cena celkem bez DPH 

Cena celkem 
/ 

/ 

Rozpočtové náklady 

175 604,47 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru 
01 MU Břeclav vícepráce č.1 
Celkem za stavbu 

Cena celkem 
175 604,47 
175 604,47 

% 
100,00 
100,00 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo Název 

01 Bezpečnostní sklo a bezpečnostní fólie 
02 Záměna skla "kůra"+ žaluzií 
03 Tyčové ovladače 
05 Ocelové držáky truhlíku 
09 Přístřešek pro HUP 
10 Hydroizolace zdi na terénu u výtahu 
15 Změna plastových dveří za AL dveře 
Celkem za stavbu 

Cena celkem 

36 346,00 
47 099,37 

6 925,00 
38 084,73 
21 239,94 

7 453,43 
18 456,00 

175 604,47 

% 

20,70 
26,82 

3,94 
21,69 
12,10 

4,24 
10,51 

100,00 

Rekapitulace stavebních dílů 

Číslo 

3 

4 

41 

5 

62 

63 

Název 

Svislé a kompletní 
konstrukce 

Vodorovné konstrukce 

Stropy a stropní 
konstrukce 

Komunikace 

Úpravy povrchu vnější 

Podlahy a podlahové 
konstrukce 

Celkem 

5 055,24 

2 726,17 

1 302,38 

61,95 

1 981,72 

1 898,34 

HSV 

5 055,24 

2 726,17 

1 302,38 

61,95 

1 981,72 

1 898,34 

PSV 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dodávka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

HZS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 24 



d6 

99 

711 

712 

764 

767 

769 

787 

Cena 

Dokončovací konstrukce 
na pozemních stavbách 

Bourání konstrukcí 

Staveništní přesun hmot 

Izolace proti vodě 

Živičné krytiny 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce zámečnické 

Otvorové prvky z plastu 

Zasklívání 

celkem 

200,63 

3 800,61 

834,56 

608,00 

152,72 

3 418,91 

44 736,87 

61 727,00 

47 099,37 

175 604,47 

200,63 

3 800,61 

834,56 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 861,60 

0,00 

0,00 

0,00 

608,00 

152,72 

3 418,91 

44 736,87 

61 727,00 

47 099,37 

157 742,87 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

6 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 24 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 

Bezpečnostní sklo a 
01 bezpečnostní fólie 
Název objektu 
MU Břeclav vícepráce č.1 
Název stavby 

11/105 - Z M . L MU Břeclav - Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

<» 

0 

SKR stav, s. r. o. 
SKR stav, s r o. 

Zakázkové číslo i 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

(Základní rozpočtové náklady j Název VRN 

[z 
R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

0,00|Kompletační činnost (IČD) 

36 346,00 

0,00 

0,00 

Mimostaveništní doprava 

Oborová přirážka 

Provoz investora 

Přesun stavebních kapacit 

Rezerva rozpočtu 

o,ooj 
0,00|Ostatní náklady neuvedené 

0,00 

Vypracoval 
Jrr 

Ds 

Po 

l é n o : 

Jiří Sp 

turn : Z 3 - 3 > - ' Z C K 

/Akc y NO 

dpis : s T A v 

ousta 

Rstav,s.rx{ V 
vádkova 233/1 a 61 í 03 Brno 
26961474 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 

jPodpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

36 346,00 CZK 
Popis • 



.Stavba : 
flobjekt: 

11/105 - ZM.L. MU Břeclav - Změnové listy 
01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet: 1,00 
Bezpečnostní sklo a bezpečnostní fólie 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
769 Oívorové prvky z plastu 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
0,00 
0,00 

PSV 
36 346,00 
36 346.00 

Dodávka 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 

HZS | 

o.ooj 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

JNázěvVRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

" 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

. 



Položkový rozpočet 
S: 

0 : 

R: 

11/105-ZM.L 
01 
01 

MÚ Břeclav - Změnové listy 
MŮ Břeclav vícepráce č.1 
Bezpečnostní sklo a bezpečnostní fólie 

|P.č. 
Díl: 

1 

2 

Číslo položky 
769 

VL1 

VL2 

Název položky 
Otvorové prvky z plastu 
Příplatek za použití bezpečnostního skla vrstveného 
CONNEX u pozice okna 8/P 1500/900mm 
Příplatek za montáž bezpečnostní fólie na skla, pozice 
olna9/P, 2400x1800mm 

MJ 

ks 

ks 

množství 

14,00000 

26,00000 

cena / MJ celkem j 
36 346,00 

388,00 

1 189,00 

5 432,00 

30 914,00 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

[Rozpočet 02 Záměna skla "kúra"+ žaluzií JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 

• 

MU Břeclav vícepráce č.1 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
11/105-ZM.L MU Břeclav - Změnové listy Náklady na m.j. i 0 
Projektant Typ rozpočtu 

Objednatel 
Dodavatel SKR stav, s. r. o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval SKR stav, s. r. o. Počet listů 

Základní rozpočtové náklady Název VRN Celkem 

HSV celkem 0,00|Kompletační činnost (IČD) 0,00 

PSV celkem 47 099,37|Mimostaveništní doprava 0,00 

práce celkem 0,00|Oborová přirážka 0,00 

N M dodávky celkem 0,00|Provoz investora 0,00 

ZRN celkem I Přesun stavebních kapacit 0,00 

I Rezerva rozpočtu 0,00 

HZS 0.00 

ZRN+HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00 

ZRN+ost.náklady+HZS 0,00 Ostatní náklady celkem 0,00 

Vypracoval Za zhotovi te le 
Jméno: Jméno Jméno : 

Jiří Spousta ing. Ivo Skřivánek 

Datum : ZZ-'S-ZoiZ 

Podpis: 

7 Si5Ssísv,sp.o, 

it. 26961474 
DlC. CZ 26961474 

Datum 

Podpis: 

Datum 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKE1 
Popis : 

47 099,37 CZK 

Strana 6 



[Stávka : 
[Objekt : 

11/105 - ZM.L MO Břeclav - Změnové listy 
01 MU Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet : 2,00 
Záměna skla "kůra"+ žaluzii 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

|j Stavební díl 
1787 jZasklíváni 

(CELKEM OBJEKT 

HSV 
0,00 
0,00 

PSV 
47 099,37 
47 099,37 

Dodávka 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,0'OJ 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Zákíadna Celkem 
o.qoj 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
S: 
O: 
R: 

11/105-ZM.L. 
01 
02 

MÚ Břeclav - Změnové listy 
MŮ Břeclav vícepráce č.1 
Záměna skla "kůra"+ žaluzií 

— • • — • — j 1 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

CísSo položky 
787 
787793315 

VL10 

VL8 

-

VL9 

Název položky 
Zasklívání 
Okenní žaluzie - odpočet původního počtu žaluzií 
Příplatek za změnu zasklení z čirého skla na sklo kůra 
čirá 

MJ 

m2 

m2 

Sklo Kůra čirá' 

7/P -16 ks, 10/P - 14 ks, 14/P - 4 ks, 15/P - 8ks, 17/P - 8 ks 
Přípočet za nově požadované žaluzie, oken s 
interiérovými žaluziemi m2 

Žaluzie: 

8/P - 14ks, 9/P - 138ks, 12/P - 3ks, 13/P - 20ks, 14/P - 14ks, 15/P 
Přípočet za žaluzie v provedení stříbrná | rn2 

množství 

-767,22000 

81,00000 

cena/MJ 

452,00 

16,35 

855,62000 452,00 

-58ks, 16/P-2ks, 18/P- 1 ks 

855,62000| 6,80 

celkem 
47 099,37 
-346 783,44 

1 324,35 

386 740,24 

5 818,22 

.-



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Obfekí 
01 
Stavba 

03 Tyčové ovladače 
Název objektu 
MÚ Břeclav vícepráce č.1 
Název stavby 

11/105 - Z M . L MÚ Břeclav -Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

* 0 

SKR stav, s. r. o. 
SKR stav, s. r. o. 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Název VRN Celkem 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

O.OolKompletační činnost (IČD) 

6 925100|lv1imostaveništní doprava 

O.OOJOborová přirážka 

O.OOlProvoz investora 

Přesun stavebnich kapacit 

| Rezerva rozpočtu 

0,00 

0,00 

0,00 

Vypracoval 
Jméno : 

Jiří Spousta 

Datum: 23. S.Zen z. | HOf^T 
• /' X y SXnstav,s.L. / 

\ , V / i , / Novádkcvsii33/ie,Ll-'iCT BTKS 
y j % . t % :C269S1474 
, , ť / = ^ KťLa26E3V374 

_ , . S T A V 

Podpis : 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 00 

0,00 

0 0 0 

0 0 0 ! 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

6 925,00 CZK 

Popis 

I 

Strana 9 



(Stavba 
Objekt: 

11/105 - ZM.L MU Břeclav - Změnové listy 
J01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet: 
Tyčové ovladače 

3.00 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebn 
769 

díl 
Otvorové prvky z plastu 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
0,00 
0,00 

PSV 
6 925,00 
6 925,00 

Dodávka 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

(Název VŘŇ 
Kompletační činnost (ICD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
S: 
O: 
R: 

11/105-ZM.L. 
01 
03 

MÚ Břeclav - Změnové listy 
MU Břeclav vícepráce č.1 
Tyčové ovladače ~^ 

P.č. 
Díl: 

1 

Číslo položky 
769 
VL4 

Název položky 
Otvorové prvky z plastu 
D+M tyčových ovladačů 

MJ 

ks 

množství 

5,00000 

cena / MJ celkem 
6 925,00 

1 385,00 6 925,00 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 05 Ocelové držáky truhlíků JKSO 
Objekt I Název objektu SKP 
01 Břeclav vícepráce č.1 ____ Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 
11/105-ZM.L Břeclav - Změnové listy Náklady na m.j 
Projektant Typ rozpočtu 

Objednatel 
Dodavatel SKR stav, s. r. o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval SKR stav, s. r. o. Počet listů 

Základní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0,00 

Název VRN :; 
..... 

Celkem 
Kompletační činnost (IČD) 0,00 

PSV celkem 38 084,73|Mimostaveništní doprava 0,00 

práce celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00 

N M dodávky celkem 0,00 Provoz investora 0,00 

ZRN celkem Přesun stavebních kapacit 0,00 

Rezerva rozpočtu 0,00 

HZS 

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00 

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0,00 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno Jméno : J m é n o : 

Jiří Spousta ing. Ivo Skřivánek 

Datum :2S.S>-2íP-t2' 

'iW/ Nováčkova £33/18, ijfl4 00 
& . IČ.269514M 

Podpis : S T A V 
- D;Č.CZ2KČU7. 

Datum 

Podpis: 

Datum 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEi 
Popis : 

38 084,73 CZK 

Strana 12 



fjstávba 
i Objekt. 

11/105 - ZM.L MU Břeclav - Změnové 
01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

isty Rozpočet: 
Ocelové držáky truhlíků 

5.00 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

Stavební díl 
767 Konstrukce zámečnické 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
0,00 
0,00 

PSV 
38 084,73 
38 084,73 

Dodávka 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (ICD) 
Mimostavemštní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
S: 
0: 
R: 

11/105-ZM.L 
01 
05 

MÚ Břeclav - Změnové listy 
MU Břeclav vícepráce č.1 
Ocelové držáky truhlíků 

,|P,č. 
Díl: 

1 

2 

3 

Císfo položky 
767 
767 - 01 

767-0 

998767201 

Název položky 
Konstrukce zámečnické 
Montáž ocelových držáků na truhlíky délka 2,4 m 

Dodávka držáků na truhlíky délka 2,4 m eloxovaný AL, 
varianta bez nutnosti vrtání, bez kování 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

MJ 

kus 

kus 

% 

množství 

16,00000 

16,00000 

104,43200 

cena/ MJ 

94,00 

2 275,20 

1,70 

celkem 
38 084,73 

1 504,00 

36 403,20 

177,53 

i 



' 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

[Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 

09 Přístřešek pro HUP 
Název objektu 
MÚ Břeclav vícepráce č.1 
Název stavby 

11/105 - Z M . L MÚ Břeclav - Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

* o 

SKR stav, s. r. o. 
SKR stav, s. r. o. 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady • Název VRN Celkem 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

12 584,91 kompletační činnost (IČD) 

8 655,03 Mimostaveništní doprava 

0,00 Oborová přirážka 

O.OOlProvoz investora 

{Přesun stavebních kapacit 

0,00 

0,00 

0,00 

Vypracoval 
J m é n o : 

Jiří Spous 

/ 
Datum : 23.P.zoAI* 

, . / ! y,\y Sfflitw 
\MA\Y !>4ováí!d 
y \ 1" (č. 26951 

Podpis : 

ta 

IR 
ÍSXS. i 
ra233fie,£>nO'JEmc 
474 
6961474 

Rezerva rozpočtu 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
J m é n o : 

ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

21 239,94 CZK 
Popis 

; 

Strana 1 

file:///MA/y


(Stavba: 
Objekt: 

11/105 - ZM.L. MÚ Břeclav - Změnové listy 

01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet : 9,00 

Přístřešek pro HUP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 

3 

4 

41 
62 

63 

95 
99 

711 , 

712 

764 

767 

Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 

Stropy a stropní konstrukce 

Úpravy povrchů vnější 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

Staveništní přesun hmot 

Izolace proti vodě 

Živičné krytiny 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce zámečnické 

CELKEM OBJEKT 

HSV 

5 055,24 
2 726,17 

1 302,38 

, 1 981,72 

690,69 

200,63 

628,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 584,91 

PSV 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

182,47 

152,72 

1 667,70 

6 652,14 

8 655,03 

Dodávka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

HZS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

Kompletační činnost (IČD) 

Mimostaveništní doprava 

Oborová přirážka 

| Provoz investora 

Přesun stavebních kapacit 

Rezerva rozpočtu 

Zařízení staveniště 

Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 
[_ 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Základna Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i-



S: 
0: 
R: 

11/105-ZM.L-
01 
09 

Položkový rozpočet 
MU Břeclav - Změnové listy 
MU Břeclav vícepráce č.1 
Přístřešek pro HUP 

Název položky P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
Svislé a kompletní konstrukce 

MJ množství cena / MJ celkem 
5 055,24 

345231111 

Díl: 4 

Zdivo plotové z tvámic.betonová zálivka, ti. 19 cm, tvárnice 
v barvě přírodní, štípané jednostranně m2 4,12000 1227,00 5 055,24 

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku betonových tvárnic štípaných s příslušným podílem tvárnic 
průběžných, sloupkových a koncových 

Spárování se oceňuje položkami souboru 627 45 Spárováni, sborníku 801 - 1 

V položce není zakalkulováno pomocné lešení, 

V položce jsou zakalkulovány náklady na výplň betonem B 12,5 a na vložení a dodávku betonářské oceli 

Vodorovné konstrukce 2 172,13 

Díl: 

411121121 

417321212 

41 

Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm 

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 12/15 

Stropy a s t ropní k o n s t r u k c e 

kus 

m3 

4,00000 
0,15660 

434,00 

2 785,00 

1 736,00 

436,13 
526,38 

417351115 

417351116 

Díl: 

Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 

Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 

Vodorovné konstrukce 

m2 

m2 

1,52000 
1,52000 

286,00 

60,30 

434,72 

91,66 

554,04 
6 

Díl: 

417361721 

ÁA 

Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S) 

Náhrada výztuží jakosti BSt 500 S 

Stropy a s t ropní k o n s t r u k c e 

0,01830 29 470,00 554,04 

.776,00 

Díl: 
5934122 

62 
Deska stropní plná PZP 28/10 119x29x9 cm 

Úpravy povrchů vnější 
kus 4,00000 194,00 776,001 

1981,72 

Díl: 
627452111 

63 
Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel 

Podlahy a podlahové konstrukce 
m2 8,24000 240,50 1 981,72 

690,69 
631312511 

Díl: 

Mazanina betonová ti. 5-8 cm C 12/15 (B 12,5) m3 0,10380 3 045,00| 316,07 

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo 
vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy 

Mazaniny tlouštěk do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr 

Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně 

V položce jsou zakalkulovaný i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění Tyto náklady se 
oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách 

631319151 

631319171 

631361921 

95 

Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm 
Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti 8 cm 
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, 
svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm 

Hmotnost 1 m2 sítě je 4,4 kg. 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

m3 

m3 

0,10380 

0,10380 

0,00830 

811,00 

246,50 

31 910,00 

84,18 

25,59 

264,85 

200,63 
13 

Díl: 
952901411 

99 
Vyčištěni ostatních objektů 

Staveništní přesun hmot OLrfvciiisun f j iaauH mnut 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 

Izolace prot i v o d ě 

m2 6,25000 32,10 200,63 

628,08 
14 

Díl: 
998011001 

711 
2,92132 215,00 628,08 

182,48 

Díl: 

711141559 

6283228 

998711201 

712 

Izolace proti vlhk vodorovná pásy přitavením 

Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 

Živičné krytiny 

m2 

m2 

% 

14000 

31100 

79063 
• 

74,10 
69,50 

3,85 

84,47 

91,11 

6,89 
152,71 

18 
« 19 

20 

Díl: 

712211559 

6282200 

998712201 

764 

Podkladní asfaltový izolační pás natavením 

Pás asfaltovaný V 13 oboustranný posyp 

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 

Konstrukce klempířské 

m2 
m2 
% 

68000 
93200 
56542 

40,10 

41,50 
3,30 

Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu ti. 
0,55 mm, plocha do 10 m2 

Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m ! 

67,37 
80,18 

5,17 

1 667,70 

21 

22 

764311201 

998764201 

m2 

% 

2, 

výčnělků 

18, 

25000 

00000 

726,00 

1,90 

1 633,50 

34,20 



0l_ 
~"~23~ 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

767 
767132812 

767646410 

767681310 

5533030 

VL 

998767201 

979081111 

979081121 

979082111 

979082121 

979086213 

979093111 

979990001 

Konstrukce zámečnické 
Demontáž příček z plechu, svařovaných 

Mtž dvířka 1kř+rám -90x120cm plyn 

Montáž zárubní montovat 2kř. hl. 8,5, š. 125 cm 

Zárubeň ocelová 1000x1200 mm pro dvoukřídlá dvířka 

Dvířka ocelová 1000x1200 mm dvoukřídlá 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 
Poplatek za skládku stavební suti 

t&&.<U 
m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

% 
t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

5,50000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

41,46250 

0,09900 

0,39600 

0,09900 

0,39600 

0,09900 

0,09900 

0,09900 

277,50 

180,00 

250,00 

563,00 

3 900,00 

1,70 

253,00 

14,60 

204,00 

22,80 

674,00 

9,70 

350,00 

6 652,13 
1 526,25 

180,00 

250,00 

563,00 

3 900,00 

70,49 

25,05 

5,78 

20,20 

9,03 

66,73 

0,96 

34,65 



10 
Název objektu 

Hydroizolace zelí na terénu u 
výtahu 

R/iU Břeclav vícepráce č.1 
Název stavby (stavba a _ _ ^ _ _ j ^ _ i - ~ 

1/105 - ZM.L. MU Břeclav - Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 
Dodavatel 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

SKR stav, s. r. o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval SKR stav, s. r. o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Název VRN Celkem 

HSV celkem 

PSV celkem 

práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

5 276,691 Kompletační činnost (ICD) 

2 176,74 

0,00 

Mimostaveništní doprava 

Oborová přirážka 

O.OOlProvoz investora 

lPřesun stavebních kapacit 

0,00 

0,00 

0,00 
Vypracoval 

Rezerva rozpočtu 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Za objednatele 

Jméno : Jméno: Jméno 

Jiří Spousta ing. Ivo Skřivánek 

Datum: 2Z&2QAť 

{At? Nováflbva 233/18,614 00 Brno 
ftlr Ml 26961474 
ÍK-Xx 

Podpis ; 
DIČ C2 26961474 

Datum . 

Podpis: 

Datum . 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

7 453,43 CZK 

Strana 19 



r / 
/ 

é 

/ 

jftavb~a : 

Objekt. 
11/105 - ZM.L. MÚ Břeclav - Změnové listy 
01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet: 10,00 
Hydroizolace zdi na terénu u výtahu 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebn 
5 

l̂ — 
96 
99 
711 
764 

dii 
Komunikace 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Bourání konstrukcí 
Staveništni přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Konstrukce klempířské 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
61,95 

1 207,65 
3 800,61 

206,48 
0,00 
0,00 

5 276,69 

PSV 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

425,53 
1 751,21 
2 176,74 

Dodávka 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (ICD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 



[Is? 
0: 
R: 

11/105-ZM.L. 
01 
10 

Položkový rozpočet 
MU Břeclav - Změnové listy 
MU Břeclav vícepráce č.1 
Hydroizolace zdi na terénu u výtahu 

Název položky 
Komunjkace 

MJ množství cena / MJ celkem 
61,95 

Díl: 
596215020 

63 
Kladeni zámkové dlažby ti 6 cm do drtě ti. 3 cm 
Podlahy a podlahové konstrukce 

m2 0,30000 206,50 61,95 
1 207,65 

Díl: 
631312511 

96 
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5) 

Bourání konstrukci 
m3 0,39660 3 045,00 1 207,65 

3 800,61 

Díl: 

113106121 

962032231 

965042131 

965082923 

979081111 

979081121 

979082111 

979082121 

979086213 

979093111 

979990001 

99 

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl 4 m2, ručně ti 
mazaniny 8 -10 cm 

m2 

m3 

m3 

0,30000 

0,30000 

0,27100 

36,90 
604,00 

2 360,00 

11,07 

181,20 

639,56 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979 V položce 
nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazanmou. Položka se používá pro bourání podlah z 
betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 
91 Příplatek za bourání mazanin s výztuží 

Odstranění násypu ti. do 10 cm, plocha nad 2 m2 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Poplatek za skládku stavební suti 

Staveništnf přesun hmot 

m3 0,27100 

1,55700 

29,58300 

1,55700 

6,22800 

1,55700 

1,55700 

1,55700 

272,50 

253,00 

14,60 

204,00 

22,80 

674,00 

9,70 

350,00 

73,85 

393,92 
431,91 

317,63 

142,00 

1 049,42 

15,10 
544,95 

206,481 
14 

Díl: 
998011001 
711 

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 

Izolace proti vodě 
t 0,96035 215,00 206,48 

425,52 

15 711112001 

16 

Díl-

711141559 

6283228 

998711201 

764 

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr 

- včetně dodávky asfaltového laku m2 2,25000 28,10 

Položka je určena pro provádění za studena 

Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19 - 9095 

63,23 

Při stanoveni množství izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolovane plochy menší než 1 m2 

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ALP v množství 0,00035 t/m2. 

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim, 1 vrstva -
materiál ve specifikaci m2 2,25000 74,10 166,73 

Plochy izolací jednotlivé menši než 10 m2 se oceňuji s příplatkem položka číslo 711 19 - 9097 Při stanoveni 
množství izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolovane plochy menši než 2 m2 

Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 

Konstrukce klempířské 

m2 

% 
2,58750 

4,08773 

69,50 
3,85 

179,83 
15,74 

751,21 

19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

764311201 

764311821 

998764201 

979081111 

979081121 

979082111 

979082121 

979086213 

979093111 

979990001 

Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu ti. 
0,55 m m , plocha do 10 m2 m2 2,24000 726,00 

.Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělku 

Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 
Poplatek za skládku stavební suti 

m2 

% 
1,89000 

18,52102 

0,01383 

0,05534 

0,01383 

0,05534 

0,01383 

0,01383 

0,01383 

35,50 

1,90 

253,00 

14,60 

204,00 

22,80 

674,00 

9,70 

350,00 

1 626,24 

67,10 

35,19 

3,50 

0,81 

2,82 

1,26 

9,32 

0,13 

4,84 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 15 
Změna plastových,dveří za AL 
dveře JKSO 

Název objektu SKP 
l\/IU Břeclav vícepráce č.1 lěrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 
11/105 - Z M . L MU Břeclav - Změnové l isty Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 

Objednatel 
Dodavatel SKR stav, s. r. o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval SKR stav, s. r. o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Název VRN 
• . . . -

Celkem 

HSV celkem 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00 

PSV celkem 18 456,00 Mimostaveništní doprava 0,00 

práce celkem 

N M dodávky celkem 

0,00 Oborová přirážka 0,00 

0,00 Provoz investora 0,00 

ZRN celkem Přesun stavebních kapacit 0,00 

Rezerva rozpočtu 0,00 

HZS 0,00 

ZRN+HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00 

ZRN+ost.náklady+HZS 0,00 Ostatní náklady celkem 0,00 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno Jméno : 

Jiří Spousta ing. Ivo Skřivánek 

Datum: 2X-&-Z04Z 

Podpis: 
S T ň « 

SKRs&v,h.r.o. 
Nw&terja 233/ 
ÍČ.26S51474 
KČ. C7.26951474 

Datum 

Podpis: 

Datum 

Podpis: 

[CENA ZA OBJEKT CELKEM 18 456,00 CZK 
Popis : 



/ 

(objekt 
11/105 -ZM.L MÚ Břeclav - Změnové listy 
01 MÚ Břeclav vícepráce č.1 

Rozpočet: 15,00 
Změna plastových dveří za AL dveře 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
769 Otvorové prvky z plastu 

CELKEM OBJEKT 

HSV _j 
0,00 
0,00 

PSV 
18 456,00 
18 456,00 

Dodávka 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

|_ 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
S: 
0: 
R: 

11/105-ZM.L.
Ol 
15 

MU Břeclav - Změnové listy 
MÚ Břeclav vícepráce č.1 
Změna plastových dveří za AL dveře 

|P.č. 
Díl: 

1 

2 

Císío položky 
769 

VL7 

6114324 

Název položky 
Otvorové prvky z plastu 

Dveře vstupní z AL profilů 1500x2350mm , pozice 6/P 

Dveře vstupní plastové 2křidlové 150x235 cm 0,0 6/P 

obj.A . -1 

MJ 

ks 

kus 

množství 

1,00000 

-1,00000 

-1,00000 

cena / MJ celkem | 
18 456,00 

37 950,00 

19 494,00 

37 950,00 

-19 494,00 



položkový ro 

Stavba: 11/105-

Objednatel : 

stavby 

.1 MU Břeclav - Změnové listy 

Datum: 23.8.2012 

ICO: 
DIČ: 

Zhotovitel : SKR stav, s. r. o. 
Nováčkova 233/18 

61400 Brno 

Za zhotovitele : 
i j l ^ J SčS<3trr,uw. 

V Nováikovo23í/19,S?-!C3&T>Q 
•. :C 26951 474 
— ^ DiC.CZ 2596 K7-; 

- • 

ň 

IČO: 26961474 
DIČ : CZ26961474 

Za objednatele : 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem 

Rozpočtové náklady 

63 719,94 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru 
02 MÚ Břeclav vícepráce č.2 
Celkem za stavbu 

Cena celkem 
63 719,94 
63 719,94 

% 
100,00 
100,00 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo Název 

01 Demontáž odvětrávacího potrubí 
02 Napojení okapových svodů na kanalizaci II 
04 Kotvení přihradových střešních vazníků 
Celkem za stavbu 

Cena celkem 

4 741,09 
22 906,08 
36 072,77 
63 719,94 

% 

7,44 
35,95 
56,61 

100,00 

Rekapitulace stavebních dílů 

Číslo 

1 

4 

61 

8 

95 

96 

97 , 

99 

M21 

D96 

Název 

Zemní práce 

Vodorovné konstrukce 

Úpravy povrchů vnitřní 

Trubní vedeni 

Dokončovací konstrukce 
na pozemních stavbách 

Bourání konstrukcí 

Prorážení otvorů 

Staveništní přesun hmot 

Elektromontáže 

Přesuny suti a 
vybouraných hmot 

Cena celkem 

Celkem 

27 834,52 

84,04 

1 371,31 

-7 794,90 

26 311,42 

2 369,00 

7 956,86 

3 215,60 

84,50 

2 287,59 

63 719,94 

HSV 

27 834,52 

84,04 

1 371,31 

-7 794,90 

26 311,42 

2 369,00 

7 956,86 

3 215,60 

0,00 

2 287,59 

63 635,44 

PSV 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dodávka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84,50 

0,00 

84,50 

HZS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10 

http://DiC.CZ


01 
Demontáž odvětrávacího 
potrubí JKSO 

Název objektu SKP 
MU Břeclav vícepráce č.2 Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 
11/105-ZM.L MU Břeclav - Změnové listy • Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 

Objednatel 
Dodavatel SKR stav, s. r. o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval SKR stav, s. r. o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

HSV celkem 4 656,59 
Název VRN Celkem 

Kompletační činnost (IČD) 0,00 

PSV celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 

práce celkem 84,50 Oborová přirážka 0.00 

N M dodávky celkem 0,00 Provoz investora 0,00 

ZRN celkem Přesun stavebních kapacit 0,00 

Rezerva rozpočtu 0,00 

HZS 0,00 

ZRN+HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00 

ZRN+ost.náklady+HZS 0,00 Ostatní náklady celkem 0,00 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno 

Jiří Spousta ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 2 5 . 8 - 2 < M 2 -

Podpis 

7 SICF.stav.Jf.c, 
- ,y NovaeíicvJ233/láj614C0Bmo 

• : # 4 K ^ f c IČ.2696W4 
j X - = i DHLCZ2&SS1474 

S T A V 

Datum 

Podpis: 

Datum 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
Popis : 

Strana 2 



' 

,Jí3 vba 11/105 - ZM.L. MU Břeclav - Změnové listy 
02 MÚ Břeclav vícepráce č 2 

Rozpočet: 1,00 
Demontáž odvětrávacího potrubí 

/ 
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

[Stavební díl 
96 
M21 
D96 

Bourání konstrukcí 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
2 369,00 

0,00 
2 287,59 
4 656,59 

PSV 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dodávka 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 

84,50 
0,00 

84,50 

HZS 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

(Název VRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
flsT 111/105-ZM.L MÚ Břeclav - Změnové listy 
O: 02 MU Břeclav vícepráce č.2 
R: 01 Demontáž odvětrávacího potrubí 

[|P.Č. 
Díl: 

1 

Díl: 
2 

3 

Díl: 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Císio položky 
M21 
210290821 

96 
966079871 

969021131 

D96 
979011111 

979011121 

979081111 

979081121 

979082111 

979082121 

979086213 

979093111 

979990001 

Název položky 
Elektromontáže 
Demontáž elektromotoru do 1 kW 

Bourání konstrukcí 

MJ 

kus 

množství 
• 

1,00000 

cena/MJ celkem 
84,50 

84,50| 84,50 

2 369,00 
Přerušení ocelových profilů průřezu do 4 cm2 kus 10,00000 48,80 488,00 

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 11,00000 171,00 1831,00 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979 

Přesuny suti a vybouraných hmot i 2 287,60 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 .PP t 1,02300J 239,00 

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním 

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje Základním podlažím je zpravidla přízemí 

Příplatek za každé další podlaží t 1,02300 141,50 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,02300 253,00 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,44000 14,60 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,02000 204,00 

Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 4,09000 22,80 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,02000 674,00 

Nakládáni ro vodorovnou dopravu 

Uložení suti na skládku bez zhutnění ' t | 1,0200o| 9,7o| 

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnáni. 

Poplatek za skládku stavební suti | t ! 1,0200o| 350,00 

244,50 

podlažím 

144,75 

258,82 

283,82 

208,08 

93,25 

687,48 

9,89 

357,00 

. 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

1 
Rozpočet 
Objekt 
02 

fStavba 

Napojení okapových svodů na 
02 kanalizaci II 
Název objektu 
ÍVIÚ Břeclav vícepráce č,2 
Název stavby 

11/105 - ZM.L. MÚ Břecíav -Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

g 

0 

SKR stav, s. r. o. 
SKR stav, s. r. o. 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

M 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 

22 906,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Vypracoval 
Jméno : 

Jiří Spousta 

Á 
Datum : 23.3.2-CW2- / \ , 

<$ÍP'h w>7 **& ***' *-•?• 
/ T V . l 1 ' • &2696W4 
s T ^ T v " DK1C7 2696U 

Podpis : s T A v 

i? 
74 

Název VRN Celkem 

Kompletační činnost (IČD) 

Mimostaveništní doprava 

Oborová přirážka 

Provoz investora 

Přesun stavebních kapacit 

Rezerva rozpočtu 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno: 

ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

22 906,08 CZK 
Popis : 

• 

Strana 5 



itivba: 
'Objekt: 

11 /105 - ZM L MU Břeclav - Změnové listy 
02 MÚ Břeclav vícepráce č.2 

Rozpočet: 2,00 
Napojení okapových svodů na kanalizaci 

Stavební díl 
1 
4 
8 
99 

Zemni práce 
Vodorovné konstrukce 
Trubní vedeni 
Staveništní přesun hmot 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
27 834,52 

84,04 
-7 794,90 
2 782,42 

22 906,08 

PSV 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dodávka 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

HZS 
~0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00! 
0,00 
0,00| 



Položkový rozpočet 
S: 
0: 
R: 

11/105-ZM.L. 
02 
02 

MU Břeclav - Změnové listy 
MÚ Břeclav vícepráce č.2 
Napojení okapových svodů na kanalizaci II 

]P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Díl: 
11 

Díl: 

12 

13 

14 

15 

Díl: 
16 

Číslo položky 
1 
130001101 

133202011 

133202019 

139601102 

162701105 

162701109 

167101101 

171201201 

174101102 

175101101 

4 
451571110 

8 

871111101 

896211112 

8 - 0 

2861112 

99 
998011001 

Název položky 

Zemní práce 
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 

Hloub šachet 4 m2 soudr hor 3 ručně 

vsakovací jímka : -0,5*0,5*1,2*3 

Příplatek za lepivost hornina 3 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 

9*0,6*1+9*0,6*1+5*0,6*1 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

13,8*1,2-7,05-0,9 

Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 

Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku 

Zásyp ruční se zhutněním 

13,8-4,14-2,61 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

23*0,3*0,6 

Vodorovné konstrukce 
Lože pískové ti 5cm, š do 65cm 

23*0,6*0,1*2 

vsakovací jímka : -0,5*0,5*0,2*3 

T r u b n í vedení 

M.plast.potrubí ve výkopu na gum těsněni DN 150 mm 

Vsakovací jímka 500x500x1200 mm s poklopem 

Napojení na kanalizaci potrubí do DN 160 mm 

Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

rn3 

m3 

m3 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

t 

množství 

13,80000 

-0,90000 

-0,90000 

-0,90000 

13,80000 

13,80000 

8,61000 

8,61000 

86,10000 

8,61000 

8,61000 

7,05000 

7,05000 

4,14000 

4,14000 

2,61000 

2,76000 

-0,15000 

23,00000 

-3,00000 

3,00000 

5,00000 

12,94147 

cena/ MJ celkem 
27 834,51 

409,50 

859,00 

156,00 

821,00 

246,50 

20,30 

162,50 

96,20 

274,50 

902.00 

32,20 

68,70 

4 950,00 

750,00 

645,00 

215,00 

5651,10 

-773,10 

-140,40 

11 329,80 

2 122,37 

1 747,83 

1 399,13 

828,28 

1 935,23 

3 734,28 

84,04 
84,04 

-7 794,90 

1 580,10 

-14 850,00 

2 250,00 

3 225,00 

2 782,42 
2 782,42 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
02 
Stavba 

kotvení příhradbvýčh střešních 
04 vazníků 
Název objektu 
ft/IU Břeclav vícepráce č.2 
Název stavby 

11/105 - ZM.L MÚ Břeclav - Změnové listy 
Projektant 

Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

a 

0 

SKR stav, s. r. o. 
SKR stav, s. r. o. 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZF 

Vy 
íN+ost.náklady+HZS 

36 072,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
pracoval 

Jméno: 

Jiří Spousta 

Datum: 2 5 . § . Z í > f z - ' | ^ T O j f t J ^ T 

. / [ ' '••Á^-Ž.l Sífflstev.sjL [ \ 

' / / Í R ' V ič.26951474 ť 

- - • v v v KČ. a 26931474 
Podpis : s T * v 

Název VRN Celkem 

Kompletační činnost (IČD) 

Mimostaveništní doprava 

Oborová přirážka 

Provoz investora 

Přesun stavebních kapacit 

Rezerva rozpočtu 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

ing. Ivo Skřivánek 

Datum : 

Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Za objednatele 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis: 

36 072,77 CZK 
Popis : 

V případě odsoulasení změny krytiny střechy objektu A bude tato změna mít vliv na celkový termín dokončeni díla ! 

f 

Strana 8 



Stavba 
Objekt: 

11/105 -ZM.L MU Břeclav - Změnové listy 
02 MÚ Břeclav vícepráce č.2 

Rozpočet: 4,00 
Kotvení přihradových střešních vazníků 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

Stavební díl 
61 
95 
97 
99 

Úpravy povrchů vnitřní 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Proráženi otvorů 
Staveništní přesun hmot 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
1 371,31 

26 311,42 
7 956,86 

433,18 
36 072,77 

PSV 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dodávka 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Montáž 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

HZS 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost (IČD) 
Mimostaveništní doprava 
Oborová přirážka 
Provoz investora 
Přesun stavebních kapacit 
Rezerva rozpočtu 
Zařízení staveniště 
Ztížené výrobní podmínky 

CELKEM VRN 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 00 
0,00 

% 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Základna Celkem 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Položkový rozpočet 
S: 
0: 
R: 

11/105-ZM.L/ 
02 
04 

MÚ Břeclav - Změnové listy 
MÚ Břeclav vícepráce č.2 
Kotvení příhradových střešních vazníků 

hpjĎjCíslo položky 
Díl: 61 

Název položky 
Úpravy povrchu vnitřní 

MJ množství cena / MJ celkem 
1 371,31 

Díl: 

611421133 

611481113 

95 

Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková 

0,15*0,15*118 

Potažení stropů sklotextilni výztužnou síťkou 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

m2 

m2 

2,65500 

2,65500 

2,65500 

376 50 

140,00 

999.61 

371,70 

26 311,42 
952901111 

953943111 

10 

11 

12 

Díl: 

953991412 

95-0 

95-0 

1332280 

3111071 

31120219000 

31171034 

3117910 

97 

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 118,00000 72,20 8 519,60 

Položka je určena pro vyčištěni budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčistění 
jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů před předáním do užíváni. 

Položka je určena i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché 
střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod). Do 
výměry se započítávají jednou třetinou plochy 

Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží dané vnějším obrysem budovy 
Plochy balkonů se přičítají 

Položka je určena za předkolaudační úklid 

118 
Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus kus 

118,00000 

118,00000 89,40 10 549,20 

Položka je určena pro osazováni se zalitím maltou cementovou drobných kovových předmětů jinde neuvedených. 
bez dodáni, do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy 

Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňuji ve specifikaci 

Vrt+osaz hmoždinek D-14mm beton kus 

Výroba kotev (vyvrtání otvorů do plocháče) kus 

118*2 
Výroba kotev (přivaření závitové tyče k plocháči) kus 

Tyč ocelová plochá jakost 11375 100x6 mm T 

4,71*0,1*118*2/1000*1,1 

Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12 | kus 

118*3 
Podložka přesná 021702.1 otvor 13 mm kus 

Kotva lehká+svorník M12 kus 

tyč závitová M12, DIN 975 

Prorážení otvorů 

Ztratně se nestanoví 

-118,00000 69,20 

236,00000 20,00 

236,00000 

118,00000 30,00 

0,12230 18 060,00 

0,12230 

354,00000 0,99 

354,00000 

354,00000 0,43 

-118,00000 8,40 

118,00000 46,00 

-8 165,60 
4 720,00 

3 540,00 

2 208,74 

350,46 

152,22 

-991,20 

5 428,00 

7 956,86 
13 

14 

977131114 

978011191 

Díl: 

Vrt přiklep D 14mm zdivo beton 

118*0,8 

Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 

0,12*0,12*118 

Staveništní přesun hmot 

m 

m2 

i 

94,40000 
94,40000 

1,69920 
1,69920 

83,00 

71,60 

7 835,20 

121,66 

433,18 
15 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,72926 250,50 433,18 


